
llieo«dad.lacional defalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salm
Tel, (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republia1 ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 11 de febrero de 2.008

Expediente Nº 8.006/08

Res. D . N 012/08

V ISTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAY CONSIDERANDO:

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual el alumno
Sergio Nicolás Corril lo manifi esta haber sido perjudicado por una negligencia
administrativa de Mesa de Entradas de esta Facultad;

El descargo efectuado por la Sra. Graciela Isabel Sángary - Jefe de Mesa de
Entradas, corriente a fs. 4 de estos actuados;

Que el descargo realizado no li bera al agente de la responsabi li dad por la falta
cometida;

Que a criterio de este Decanato, la falta ameri ta realizar un ll amado de atención
a la Sra. Graciela Isabel Sángary. por negli gencia en el cumpli miento de sus funciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXA CTA S

RE SU EL V E:

A RTÍCULO 1 º: Efectuar un severo ll amado de atención a la Sra. Graciela Isabel
Sángary, Jefe de Mesa de Entradas de esta Facultad, por negli gencia en el cumplimiento
de sus funciones.

'lng. NORBERTO ALEJ , DRO BONINI
DEC/,NO

FA! TA E I «CA ! "73

¡

"'

e.e%
i »

Dr JORG O YA7LLE
ECR C. El.i!CO

FACULTJ.r. ... t, ~· S EXACTAS

(

CN
M V

A RTÍCULO 2º: Hágase saber a la Sra. Sángary, al Departamento Personal, a la
Dirección A dministrativa A cadémica. Cumpli do, siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y e más efectos. Cumplido, ARCHÍVESE-


